様式第１号（第５条関係）

年 月 日

雫石町長 様

〒 －

住 所

氏 名

（電話番号 ）

雫石町クリーンエネルギー導入事業費補助金交付申請書

雫石町クリーンエネルギー導入事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付

を申請します。

１ 区 分 種 類

規模・能力 最大出力（小数点第２位未満を切捨て）

２ 設置場所 雫石町

□新築住宅 □既存住宅 □建売住宅

３ 設置工事（引渡）

期間

着工日 年 月 日

完工・引渡 年 月 日

４ 設置に要する経費

円

５ 補助金交付申請額

金 円

６ 製造業者

７ 施工業者

電話番号

８ 添付資料 (１) 太陽光発電設備に添付する書類

ア 電力会社から受領した太陽光発電受給契約確認書の写し

イ 設置場所の案内図（Ａ４版：住宅位置図）

ウ 工事請負契約書等の写し

エ パネル設置が確認できる写真

オ 市町村税の納税証明書（町長が指示する市区町村の納税証明書）

カ その他町長が必要と認める書類

(２) 木質燃料燃焼機器設備、太陽熱利用設備又は蓄電池設備に添付する書類

ア 設備の概要が分かる書類

イ 設置に要する費用を明らかにした書類

ウ 設置場所の案内図（Ａ４版：住宅位置図）

エ 住宅等を借りている人は、賃貸人の承諾書

オ 市町村税の納税証明書（町長が指示する市区町村の納税証明書）

カ その他町長が必要と認める書類